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Toimintasuunnitelma vuodelle 2024                        
 
 
1. Toimintaperiaate 
 
Äänekosken Urheilijoiden tavoitteena on tarjota monipuolisia liikuntapalveluita kaikille jäsenilleen 

ja muille kaupunkilaisille. Seura järjestää toimintaa, jonka avulla aktivoidaan eri ikäryhmiä 

monipuolisen liikuntaharrastuksen pariin omien tavoitteiden mukaisesti. Erityinen painopiste seuran 

toiminnassa on tarjota lapsille ja nuorille sekä perheille edullisia ja helposti saavutettavia 

liikuntapalveluita. Kilpaurheilijoita seura tukee resurssiensa puitteissa valmennuksellisesti ja 

taloudellisesti. 

 

Seura toimii aktiivisesti yhteistyössä eri seurojen ja muiden tahojen kanssa kaupungin 

liikuntapaikkojen ja omaehtoisen liikunnan mahdollisuuksien kehittämiseksi sekä tapahtumien 

järjestämiseksi. Lisäksi Äänekosken Urheilijat ry pyrkii tarjoamaan seuratoimintaan liittyvää 

vapaaehtois-, ohjaus- ja valmennustyötä jokaisen mielenkiinnon ja resurssien mukaisesti ja 

lisäämään seuratoimijoiden määrää. 

 

Seuran ohjelmaan kuuluvat vuonna 2024 seuraavat urheilumuodot: lentopallo, laskettelu, 

cheerleading, monilajikerhot ja yleisurheilu. Seura ylläpitää Äänemäen laskettelurinteen toimintaa 

ja kehittää rinnealuetta yhteistyössä kaupungin kanssa.  

 

  
2. Harjoittelu- ja harrastuspaikat 
 
Seura varaa jäsenilleen harrastamiseen ja harjoitteluun sekä kilpailujen ja turnausten järjestämiseen 

tarvittavat sali- ja kenttävuorot ensisijaisesti kaupungin liikuntapaikoilta (kentät, koulut ja 

liikuntatalo). Seuran urheilijoille tarjotaan mahdollisuus osallistua piirin ja lajiliittojen 

valmennusryhmiin ja -leireille ja lasten, sekä nuorten osallistumista tuetaan mahdollisuuksien 

mukaan. 

 

Seura on aktiivisesti yhteydessä päättäjiin varmistaakseen, että kaupungin liikuntapaikkoja ja 

harrastusolosuhteita kehitetään kustannustehokkaasti ja tasapuolisesti kaikki harrastajaryhmät ja 

kaupunginosat huomioiden. Erityisesti seura pyrkii vuonna 2024 vaikuttamaan Äänemäen 

rinnealueen kehittämistyön loppuun saattamiseen. 

 
 
 



3. Kilpailut ja liikuntatapahtumat 
 
Kilpailujen, liikuntatapahtumien ja turnausten järjestäminen on jaostojen vastuulla. Painopisteenä 

on lasten ja nuorten innostaminen kilpailuihin tai peleihin ja sitä kautta motivoida lapsia jatkamaan 

lajin parissa.  

Vuoden aikana pidetään muiden järjestöjen ja Äänekosken kaupungin kanssa yhteistyössä 1-2 koko 

perheen liikunnallista tapahtumaa. Seura järjestää Äänemäessä uuden rinteen avajaiset 13.1.2024.  

Joukkuelajeissa seura tekee tarvittaessa yhteistyötä lähiseurojen kanssa joukkueiden kokoamisessa 

tai pelien järjestämisessä. Seuran joukkueita ja urheilijoita kannustetaan osallistumaan kaiken 

tasoisiin kisoihin, myös kansallisiin, SM- ja kansainvälisiin kilpailuihin ja maaotteluihin.  

 

4. Viestintä 

Seura hyödyntää verkkosivujaan ja sosiaalista mediaa (facebook ja instagram) viestiäkseen seuran 

toiminnasta. Myös perinteisten tiedotuskanavien osalta pyritään varmistamaan, että 

paikallislehdissä julkaistaan säännöllisesti tapahtumatietoja, kilpailutuloksia ja juttuja seuran 

toiminnasta. Jaostoissa tulisi sopia, kuka vastaa jaoston tulosten tiedottamisesta (kotisivut, media). 

Harrasteryhmien viestinnän ensisijainen viestintäkanava on Suomisport, ellei ryhmän kanssa olla 

erikseen muuta sovittu. 

Äänemäen mainontaa ja markkinointia kehitetään näkyvyyden lisäämiseksi yhteistyössä 

Äänekosken kaupungin elinvoimayksikön ja Visit Äänekosken, sekä Visit Jyväskylä regionin kanssa, 

Ski.fi. Markkinointia toteutetaan sosiaalisessa mediassa, mainostetaan printtimedian kautta ja 

Äänekosken valotauluissa (3kpl). 

 

5. Yhteistyö 

Seura haluaa lisätä yhteistyötä lähiseurojen ja kaupungin kanssa liikuntapaikkojen kehittämiseksi, 

merkittävien kilpailujen ja tapahtumien järjestämiseksi, sekä liikunnan edistämiseksi 

paikkakunnalla. Seura tekee yhteistyötä Keski-Suomen Liikunta ry:n, lajiliittojen ja tarvittaessa 

muiden liikuntaa lähellä olevien tahojen kanssa.  

Yhteistyötä koulujen kanssa ylläpidetään mm. järjestämällä Suomen mallin kerhoja, sekä 

tarjoamalla apua yleisurheiluun (koulujen yleisurheilukisat, liikuntatunnit). Äänekosken ja 

lähialueen kaupunkien ala- ja yläkoulujen luokkaryhmille tarjotaan edullisia laskettelupaketteja 

Äänemäkeen.  

 

 

 



6 Hallinto ja talous 

Seuran toiminnan tavoitteista ja henkilövalinnoista tehdään päätökset sääntömääräisissä syys- ja 

kevätkokouksissa. Yleishallinnosta ja taloudesta vastaa syyskokouksen valitsema hallitus (1+4-8). 

Äänemäen laskettelurinteen toiminnan pyörittäminen on seuran hallituksen vastuulla jaostojen 

tukemana (mm. lumetus- ja rinteenkunnostustalkoot). Äänemäen rinteenhoitajiksi palkataan kolme 

henkilöä yhteistyössä Äänekosken kaupungin ja/tai TE-palvelujen kanssa. Lisäksi etsitään tuntitöitä 

kahvioon avustamaan erityisesti sunnuntaisin ja tiistaisin. 

Yhteistyötä olemassa olevien tukijoiden kanssa jatketaan ja kehitetään, sekä pyritään löytämään 

uusia varainhankinnan keinoja. Yhteistyökumppaneiden hankinnassa hyödynnetään Äänemäen 

mahdollisuuksia, sekä toimijoiden/jaostojen tarjoamia palveluita. Seura pyrkii aktiivisesti hakemaan 

erilaisia tukia toimintansa edistämiseksi. 

Vuoden 2024 haasteena tulee olemaan kustannusten nouseminen. Lisää kustannuksia tuovat: 

nousevat salivuokrat, toiminnanohjausjärjestelmän kohonneet kustannukset, ohjaajien ja 

valmentajien korotetut palkat ja korvaukset, kasvavan toiminnan takia vaadittavat investoinnit ja 

lakisääteiset velvoitteet (tilintarkastus), liikuntapalveluiden odotettu verokannan muutos vuonna 

2025 10%->14% (Äänemäki), kaupungin tukien odotettu pieneneminen ensi vuodelle, sekä tarve 

välinehankinnoille. Erilaiset varainhankinnan keinot tulevat korostumaan, jotta harrastemaksujen 

kustannukset pystytään pitämään kohtuullisina.  

 

7. Äänemäki 

Äänekosken Urheilijat on pitkällä tähtäimellä sitoutunut jatkamaan Äänemäen laskettelurinteen 

toiminnan pyrittämistä. Seura haluaa yhteistyössä kaupungin kanssa kehittää rinteitä, laitteistoa ja 

koko aluetta lähiliikuntapaikkana sekä alueen markkinointia. Rinteiden lumetus ja kunnostus 

hoidetaan jäsenistön toimesta talkootyönä. Lisäksi kehitetään koko Äänemäen alueen toimintaa 

ympärivuotiseksi yhdessä muiden järjestöjen kanssa.  

Vuonna 2024 toimintaa toteutetaan ensimmäistä kertaa kolmen rinteen laajuisena. Lisäksi 

Äänemäkeen seura investoi hissilippujärjestelmän, johon sisältyy myös uusi kassajärjestelmä.  

 

8. Tavoitteet ja painopisteet vuodelle 2024 

Vuosi 2024 on Äänekosken Urheilijoiden 92. toimintavuosi. Tavoitteena vuodelle on saada seuran 

yleisurheilutoiminnalle lasten ja nuorten Tähtiseura status. Lisäksi Äänemäen uudistuneen 

rinnekeskuksen palveluita on tarkoitus kehittää palvelemaan lähiseutujen asukkaita ja matkailijoita 

entistä paremmin. 

 

 



Konkreettisia, seuran visiota tukevia ja mitattavia tavoitteita vuodelle 2024 ovat: 

MÄÄRÄLLISET TAVOITTEET 

• Suomisportin käyttäjämäärien lisääminen harrasteryhmien osalta 

• ohjattuja ryhmiä noin 10-15 ja lisäksi Suomen mallin kerhotoiminta 

• harrastajien määrä ryhmissä ympäri vuoden noin 200 

• seura kustantaa halukkaille ohjaajille kohtuullisen hintaisen ohjaajakurssin/ koulutuksen 

• Äänemäkeen asennetaan kaksi hissiporttia ja kassajärjestelmä 

• seuran tulot ja menot ovat tasapainossa 

• Äänemäkeen toteutetaan ympäristöasiakirja 

 

LAADULLISET TAVOITTEET 

• Seura on lasten ja nuorten Tähtiseura 

• Jalkautetaan hankkeen aikana toteutettuja materiaaleja (urheilijan polku, valmennuksen 

linjaus) 

• Kehitetään taloushallinnon automatisointia 

• jokaisella halukkaalla lapsella ja nuorella on mahdollisuus harrastaa perheen 

taloustilanteesta riippumatta, tuodaan enemmän seuran harrastetukea esille 

• muistetaan seuratoimijoita ja mahdollistetaan jaostojen oma virkistystoiminta 

 

  



Äänekosken Urheilijat 
Yleisurheilujaosto    

 
Yleisurheilujaosto toimintasuunnitelma vuodelle 2024                        
 

1       JAOSTON KOKOONPANO 

Puheenjohtaja Tuukka Vuorinen 

Sihteeri Maiju Manninen 

Varapj. Sanna-Mari Nyholm 

Jäsenet  Kimmo Kinnunen, Sari Kinnunen, Kari-Pekka Mikkonen, Kari Ruuska,   

  Eveliina Ruuska ja Ilpo Vesterinen. 

2       HARJOITUS - JA VALMENNUSTOIMINTA 

Harjoitus- ja valmennustoiminta junioriryhmien osalta jatkuu tasaisen varmana. Toiminnanjohtajan 
ansiosta harjoitusryhmien organisointi on kunnossa ja ryhmissä on mukavasti lapsia ja nuoria. 
Tavoitteena on edelleen kehittää toimintaa järjestelmällisesti sekä taata laadukas ohjaus ja 
valmennus. 

Voimavalmennuksessa jatketaan yhteistyötä Mari Paanasen kanssa tarpeen ja halukkuuden 
mukaan. Harjoitukset jatkuvat muuten normaalisti. Ohjaajatilanne on kohtuullisen hyvä. 

 Liikuntatalon remontoitu juoksusuora sekä vapaatila on varattu ÄU:n käyttöön kaikkina arki-iltoina 
sekä osan päivistä viikonloppuisin. Urheilukoulut ja valmennusryhmän harjoitukset tapahtuvat 
pääsääntöisesti maanantaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin liikuntatalolla. Tiistaille on varattu 1,5 
tunnin yleisvuoro uudesta ylipainehallista yhdessä Rasti E4:n kanssa. Tarkoitus on pitää osa 
ylipainehallin harjoituksista yhteisharjoituksina Rastin kanssa. Pienryhmät ja omatoimisesti 
harjoittelevat urheilijat treenaavat omien aikataulujensa mukaisesti juoksusuoralla sekä 
voimailusalilla. 

Harjoitusryhminä jatkavat liikuntaleikkikoulu 4-5-vuotiaille torstaisin uuden koulun salissa, 
urheilukoulu 6-8 -vuotiaille maanantaisin liikuntatalolla, 9-12- vuotiaiden yleisurheilukoulu niin 
ikään keskiviikkoisin liikuntatalolla sekä valmennusryhmä maanantaisin, tiistaisin, torstaisin ja 
lauantaisin liikuntatalolla/ylipainehallissa. Aikuisten urheilukoulu jatkuu Maiju Mannisen johdolla. 
Lisäksi erilliset pienryhmät vanhemmissa ikäluokissa kokoontuvat omien aikataulujensa mukaisesti. 

Cheerleading/akrobatia- ryhmät jatkavat harjoituksia maanantaisin Suolahden yhtenäiskoulun 
uudessa salissa. Yhteistyö jyväskyläläisen Jaguars Spirit Athletesin kanssa jatkuu ja koulutetut 
ohjaajat tulevat Jyväskylästä. 

Harjoitusryhmien vetäjinä toimivat Johanna Makkonen, Jaana Savolainen, Veera Manninen, Maiju 
Manninen, Sanna-Mari Nyholm, Eveliina Ruuska, Kamel Tabbal, Ilpo Vesterinen sekä tarvittaessa 
Tuukka Vuorinen ja Kimmo Kinnunen, silloin kun ovat käytettävissä. Lisäksi voimavalmennuksessa 
apuna on Mari Paananen. Apuna on lisäksi uusia nuoria ohjaajia. 



Keski-Suomen yleisurheilun ilmaisia harjoitusvuoroja Hippoksella hyödynnetään tarpeen mukaan 
lauantaisin. Valmennusryhmän tavoite on käydä kerran kuussa Kesyn vuorolla. Vuoro on 
käytettävissä klo 12.00-13.30. 

Kesällä järjestetään tuttuun tapaan viikkokisoja sekä yhteisiä harjoituksia liikuntapuistossa. Kesällä 
2017 aloitettua ja loistavasti toiminutta Keskimaan kesäurheilukouluketju- toimintaa tullaan 
jatkamaan kesällä 2024. 

Liikuntatalon punttisalin osalta kaupungille toimitetaan listaus henkilöistä, jotka ovat oikeutettuja 
ns. seurahintaisille saliavaimille, mutta henkilöt kustantavat avaimensa itse. 

Urheilukoulujen ja kausimaksujen hintoja tarkistettiin pienillä korotuksilla. 

Liiton valmennusryhmiin kutsun kaudelle 2023-2024 sai Arttu Mattila (maajoukkue, nuoret) sekä 
alueelliseen nuorten maajoukkueryhmään (ANMJ) Ville Kankainen, Selma Pollari, Iina Manner ja 
Peppi Soiluaho. 

Piirileiritykseen osallistuu kolme (3) nuorta urheilijaa. 

Aktiivisille ja halukkaille urheilijoille voidaan mahdollisuuksien mukaan järjestää joitakin 
seuraleirejä joko Äänekoskella tai Hipposhallilla Jyväskylässä. Perinteinen joululeiri toteutetaan 
Kuortaneella heti joulunpyhien jälkeen 28.-30.12.2023. 

2021 uusittu valmennustukijärjestelmä on käytössä ja urheilijasopimukset allekirjoitetaan 
edustusurheilijoiden kanssa. Valmennustukijärjestelmän piiriin nousee viisi nuorta urheilijaa. 
Kriteereinä A- tulosraja ja kehitysnäkymät, joiden perusteella tuki määritellään. 

 

3       KILPAILUTOIMINTA   

Kilpailujen järjestämisessä jatketaan kaudella 2018 aloitettua yhteistyötä Suolahden Urho 
yleisurheilun kanssa. Kesän 2024 pääkilpailuna on Äänekoski Games heinä- elokuun vaihteen 
tietämillä. Nuorten sarjoissa sisulisämestaruustason kilpailujen järjestämiselle Äänekoskella on 
paineita Harjun kentän remontin alkaessa ensi keväänä, tilanne ratkeaa myöhemmin. Lisäksi ÄU:n 
yleisurheilujaosto järjestää 2-3 alueellista nuorisokisaa Urhon kanssa kauden 2024 aikana. 

Seuran omia viikkokisoja pidetään lapsille maanantaisin välillä toukokuu- elokuu. 

Hippokisat järjestetään yhdessä Osuuspankin kanssa. Myös muille järjestöille ja yhteisöille (koulu) 
annetaan toimitsija- ja järjestelyapua tarvittaessa. 

 

Suomenmestaruuskilpailuihin osallistuvat kaikki ne, joilla on tulosrajat saavutettuna. 

Sisulisä- ja aluemestaruuskilpailuihin osallistutaan useamman kymmenen urheilijan voimin. 

Kansainvälisiin arvokilpailuihin ja maaotteluihin uskotaan meiltä yltävän 2-3 urheilijaa. 

Aikuisurheilun osalta odotetaan uusia osallistujia Aikuisurheiluliiton SM- kisoihin kaudella 2024. 

 

4       KOULUTUS- JA KURSSITOIMINTA 



Yleisurheilujaosto jatkaa Suomen Urheiluliiton läntisen alueen Varaslähtö Tulevaisuuteen 
seurakoulutuksen pohjalta seuran yleisurheilun kehittämistyötä. Koulutus koskee koko 
yleisurheilujaostoa ja edellyttää aktiivista kehittämisotetta jaoston jäseniltä. Kehittämishankkeina 
vuoden 2024 aikana on jatkaa kuluneella kaudella hyvin alkanutta kisaorganisaation kehittämistä ja 
vastuualueiden jakoa. 

 

5       VIESTINTÄ 

Tiedotuksessa käytetään ensisijaisesti seuran Internet-sivuja, paikallisia tiedotusvälineitä sekä 
sosiaalisen media alustoja, kuten Facebookia sekä Instagramia. Hyvin toimivaa yhteistyötä 
jatketaan paikallislehti Äksän kanssa. 

 

6       TALOUS 

Jaoston talousarvio on liitteenä. Vuonna 2024 on korotettava kausimaksuja, jotta jaoston talous 
pysyy tasapainossa. Lisää kustannuksia tuovat nousevat salivuokrat, toiminnanohjausjärjestelmän 
kohonneet kustannukset, ohjaajien ja valmentajien korotetut palkat ja korvaukset, kaupungin 
tukien odotettu pieneneminen ensi vuodelle, sekä tarve välinehankinnoille. 

Kassaa pyritään kartuttamaan ensisijaisesti laadukkaiden urheilutapahtumien markkina-arvon, 
sponsori- ja tukisopimuksien sekä talkootuoton kautta. Liikuntaleikkikoulun, urheilukoulujen, 
cheerleadingin ja kausimaksujen tuotot ovat merkittävä osa jaoston kassavirtaa. 

 

7       TAVOITTEET; SEURALUOKITUS JA PISTEET  

    

   Toteutunut 2023 Tavoitteet 2024 

 

Kalevanmalja – pisteet   23 / 56.  24 / 55.       

Luokkaurheilijat            64  66  

SM 14/15v       15     5                               

Passi (lisenssi) pisteet  27  27 

Seuraluokittelupisteet/sijoitus 129 / 50.  122 / 55. 

Seuraluokittelussa  1.liiga ja piirissä 2. 1. liiga ja piirissä 2 

Sisulisätilastossa pisteet/sijoitus piiri 140,5 / 3.  120 / 3. 

Viikkokisailijoiden määrä  45  50 

Uusia koulutettuja ohjaajia 1  1-2 

   



Kauden 2024 tavoitteet mukailevat pitkälti kuluneella kaudella saavutettuja tuloksia. Huomioitavaa 
on, että esimerkiksi Arttu Mattila ja Heikki Vuorinen siirtyvät yleiseen sarjaan ja Selma Pollari 
nuorten sarjoihin pois sisulisäikäisistä. Nämä siirtymiset saattavat, toki menestyksestä riippuen, 
vaikuttaa Kalevanmalja- ja seuraluokittelupisteiden kertymiseen. Toisaalta nuorten urheilijoiden 
odotetaan parantavan tuloksiaan ja tätä kautta luokkaurheilijoista saatavien pisteiden odotetaan 
jopa hieman nousevan. Myös Jami Kinnuselle toivotaan ehjää kautta ja sitä kautta kovaa 
tulostasoa. 

 

  



Äänekosken Urheilijat ry  

Lentopallojaosto 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024, Lentopallojaosto 
 
Jaoston kokoonpano: 

Paju Aitanen, puheenjohtaja 

Mia Kukkonen, rahastonhoitaja 

Saara Pasanen (os. Varis) 

Tiina Kuitunen 

 
Harjoitus- ja valmennustoiminta 

Lentopallojaostossa on naisten lentopallon aluesarjan joukkue (ent. 3-sarja) sekä 17–19 vuotiaista 

pojista koostuva harjoitus-, /pelailuryhmä. Naiset harjoittelevat 2 krt/vko, Äänekosken 

Liikuntatalolla maanataisin ja keskiviikkoisin. Naisten joukkuetta valmentaa Tiina Kuituinen sekä 

Tuomas Luukkainen.  

Kilpailutoiminta 

 

Kausi 2023–2024 on lähtenyt mukavasti käyntiin. Harjoitukset aloitettiin elokuun puolessavälissä. 

Joukkue on kokenut paljon pelaajamuutoksia kesän aikana. Syksyn ensimmäiset harjoitukset ovat 

siis menneet tutustuessa uusiin pelaajiin.  

Syyskuussa kausi käytiin avaamassa Kuopiossa Savon Sanomien turnauksessa ja kotiintuomisina tuli 

9.sija 15 joukkueen sarjasta. 

Myös ensimmäiset sarjaturnaukset on jo pelattu ja saldona on neljästä pelistä yksi voitto ja muutama 

eräpiste. Aluesarjassa on mukana tänä vuonna 9 Keski-Suomen joukkuetta ja 6 joukkuetta Etelä-

Pohjanmaalta. Kausi päättyy pääsiäisen jälkeen Kyyjärven lopputurnaukseen. 

 

Talous  

Naisten toiminta on rahoitettu sponsoreilla sekä kausimaksuilla. Kausimaksut kerätään syksyllä ja 

keväällä erikseen. 

Viestintä 

Lentopallon pääasiallisena viestintäkanavana toimii Äänekosken Urheilijoiden verkkosivujen lisäksi 

Naisten oman joukkueen Instagram-sivut, joihin päivitellään peliaikatauluja, pistetilasto sekä muita 

uutisia ja kuulumisia. 



Tavoitteet vuodelle (2023-)2024  

Naisilla on tavoitteena pelata eheä kausi ja pelata mahdollisimman tasainen sarja sekä tavoitella 

samankaltaisia loppusijoituksia kuin kaudella 2022-2023. Ja mikä tärkeintä, pitää hauskaa liikunnan 

ja joukkueen parissa.  

 

 

Äänekosken Urheilijat 

Lentopallojaosto 

  



Äänekosken Urheilijat ry 

Laskettelujaosto 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024/ Laskettelujaosto 

 
 
1. Jaoston kokoonpano 

 

Puheenjohtaja   Mika Gröhn 

Sihteeri    Jorma Kiviranta 

Jäsenet:    Jarkko Siirtonen (rinteen kunnostus) 

    Jaakko Lassila (lumetus) 

    Rauno Järvikallio (kilpailut) 

    Joona Järvikallio (opetus) 

    Petri Aaltonen (kehitys) 

 

2. Toimintaperiaate 

 

Jaoston tehtävänä on vastata rinnetoiminnoista, lumetuksesta ja kauden aikaisesta rinteiden 

kunnostuksesta sekä kilpailujen, erilaisten tapahtumien ja opetuksen järjestämisestä. Jaosto ideoi 

ajatuksia rinteiden ja Äänemäen alueen kehittämiseksi ja toimii aktiivisesti kaupungin suuntaan 

niiden toteuttamiseksi. Vuoden 2024 aikana on erityisen tärkeää kolmannen rinteen ja uuden 

hissin käyttöönotto sekä lumetuskapasiteetin lisäämisen varmistaminen. 

 

3. Harjoitus- ja kilpailutoiminta 

Kauden aikana järjestetään sekä ratalasku, että FreeStyle koulutusta sekä kilpailutoimintaa. 

Tarvittaessa tehdään yhteistyötä JFS:n kanssa. 

 

4. Tapahtumat 

Tammikuun alkupuolella järjestetään näyttävä uuden rinteen ja hissin vihkijäistapahtuma. 

Järjestetään kaupungin ala-asteiden luokille Suomen mallin mukaisia laskettelutilaisuuksia, ja 

yläasteen luokille opetussuunnitelman mukaisia laskettelutunteja. Tarjotaan laskettelupaketteja 

lähiseudun kouluille (Uurainen, Konnevesi, Laukaa). Järjestetään eritysryhmien, sekä Ukrainalaisille 

suunnattu laskettelutapahtuma.  Paikkakunnan seuroille, yhdistyksille ja yrityksille tarjotaan 

edullisia laskettelupaketteja ja tarvittaessa opetusta. 

 



5. Koulutus-ja kurssitoiminta 

Viikonloppuisin ja mahdollisuuksien mukaan muina aikoina järjestetään hiihdon opetusta. 

Jatketaan yhteistyötä JFS:n kanssa FreeStyle -koulun järjestämisessä Äänemäessä. Pyritään 

käynnistämään SkiPatrol toiminta. Halukkaille tarjotaan mahdollisuus kouluttautua 

hiihdonopettajaksi, tavoitteena vähintään yksi uusi opettaja. Koulutuksissa hyödynnetään 

yhteistyötä HSM kerhojen kanssa. 

 

6. Viestintä 

Pääasiallisena tiedotuskanavana toimii Äänemäen oma profiili Facebook-yhteisöpalvelussa sekä 

seuran nettisivut. Niitä kehitetään ja käyttöä tehostetaan edelleen näkyvyyden lisäämiseksi. Myös 

kaupungin sivuja käytetään entistä tehokkaammin. Rinnealueen uudistusten tuomaa uutisarvoa 

hyödynnetään maakunnalliseen markkinointiin varsinkin lähikuntiin kohdistettuna.  

Elinvoimayksikön kanssa yhteistyössä tehostetaan alueen markkinointia esimerkiksi hyödyntämällä 

valomainostauluja. Jatketaan ja tehostetaan jätteiden lajittelua Äänekoski ilmiöön liittyen. 

 

7. Talous 

Jaoston tehtävänä on tukea rinnetoimintoja sekä yhdessä kaupungin kanssa aktiivisesti kehittää 

rinnealuetta ja sen palveluita. Vuoden 2024 aikana on tärkeää varmistaa lumetusjärjestelmän 

suunniteltu laajennus. On välttämätöntä varmistaa, kävijämäärien lisääntyessä, huoltorakennuksen 

laajennuksen toteutus. 

Jaostolla ei ole erillistä talousarviota. 
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TOIMINTASUUNNITELMA VETERAANIT 2024 

 

1.Yleistä 
Toiminta noudattelee edelleen tutuksi tulleita linjoja. Urheilun ja etenkin nuorisourheilun 
seuraaminen ja tukeminen taloustilanteen mukaan, pyyteetön työ urheilun hyväksi hurttihuumoria 
unohtamatta ovat toiminnan kulmakiviä.   
 
2. Tapaamiset, retket, urheilukisat (tilanteen ja mielenkiinnon mukaan) 
- jaoston vuositapaaminen  19.1. klo 13. Kaupungin elinvoimajohtaja Sari Åkerlund pitää esitelmän  
ajankohtaisista asioista kaupungintalolla 
-GP-kisa Jyväskylä 22.5. 
- Äänekoski Games  
- kevätkaudella mahdollisesti yritysvierailu 
- syyskaudella mahdollisesti jokin esitelmä,  
 
4. Jäsenhankinta 
Jäsenhankintaa pyritään tehostamaan, jotta maksupohjaa saataisiin lisää. 
 
5. Toimitsijatehtävät 
Toimitsija-apua pyritään antamaan mahdollisuuksien mukaan pääseuran kisatapahtumiin. 
 
6. Tiedottaminen 
Tiedottaminen tapahtuu pääsääntöisesti jäsenkirjeillä ja ÄU:n nettisivuilla. Myös Sisä-Suomen 
lehden urheilupalstaa hyödynnetään. 
 
 
 

Veteraanijaosto 

Äänekosken Urheilijat 


